第３７回 臨 床 薬 物 研 究 会

拝啓

新緑の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第３７回 臨床薬物研究会 を下記のとおり開催致しますので、万障お

繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日  時 ： 平成１７年５月２７日（金）１８：４０～

２．場  所 ： リーガロイヤルホテル小倉 Tel：093-531-1121

         ３F 玄海の間

総合司会  八幡厚生病院  園田 美樹

３．内  容 ：(1)製品紹介 「アムロジン」 住友製薬株式会社

(2)会員発表 座長 北九州市立医療センター 森口 和範

演題名：「当院における薬剤業務と電子カルテとの関わり」

演 者： 新日鐵八幡記念病院 薬剤部

                  後藤 渉 先生

軽食をご用意いたしております。

 連絡先：産業医科大学病院 薬剤部

 高橋浩二郎〔093-603-1611(代表)〕

 共 催： 臨床薬物研究会

  住友製薬株式会社

 後 援： 北九州市薬剤師会

  洞薬会(北九州地区勤務薬剤師会)